
Koncert Galowy przeglądu "Pięknie Żyć..."

Koncert Galowy, który odbył się 22 listopada 2012 r. w Centrum Kultury w Łubnicach to finał
przeglądu artystycznego „Pięknie Żyć…”. Organizatorem przeglądu był Urząd Gminy w
Łubnicach, Gminna Komisja Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Centrum Kultury w Łubnicach. 

  

Celem koncertu było zaprezentowanie się laureatów wyłonionych podczas przeglądu jaki miał
miejsce w dniach 12 – 16 listopada 2012 r. w poszczególnych szkołach na terenie gminy.
Aspiracją było zaprezentowanie zdolności aktorskich dzieci i młodzieży, rozwijanie wyobraźni
twórczej, wymiana doświadczeń a także rozbudzenie zainteresowań.

  

       

  

  

Oficjalnego otwarcia koncertu dokonała Aleksandra Stachniak – Dyrektor Centrum Kultury,
która przywitała serdecznie uczestników, jak również przybyłych gości. Następnie podziękowała
za trud włożony w przygotowanie występów, życząc wszystkim dobrej zabawy.

  

Wśród gości swoją obecnością zaszczycili nas: Michał Skotnicki – Wicestarosta Powiatu
Staszowskiego, Anna Grajko – Wójt Gminy Łubnice, Leszek Ziółek – Sekretarz Gminy Łubnice,
członkowie Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, dyrektorzy
szkół, nauczyciele oraz rodzice.
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W tym dniu przed licznie zgromadzoną publicznością swoje umiejętności zaprezentowało 16
uczniów, którzy zdobyli I miejsca w konkursie wokalnym i recytatorskim. Wspaniale
przygotowane przez uczestników prezentacje nawiązywały do hasła „Pięknie Żyć…”
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      Wśród najlepszych znaleźli się:  recytacja wiersza:  - Karolina Nasternak - PSP w Wilkowej  - Karolina Rogala - PSP w Gacach Słupieckich  - Kacper Marcinek - PSP w Łubnicach  - Anita Rogowska - PSP w Budziskach  - Dawid Cichoń - PSP w Wilkowej  - Mateusz Rogala - PSP w Gacach Słupieckich  - Krystian Guca - PSP w Budziskach  - Karolina Walczyk - PG w Łubnice    wokal:  - Aleksandra Nalepa - PSP w Wilkowej  - Szymon Żarkiewicz - PSP w Gacach Słupeckich  - Kinga Górnicz - PSP w Łubnicach  - Eliza Kurowska - PSP w Budziskach  - Katarzyna Majczak - PSP w Wilkowej  - Karolina Nowak - PSP w Gacach Słupieckich  - Karina Roszkiewicz - PSP w Budziskach  - Wioletta Kobos - PG w Łubnicach    

    Wręczenia dyplomów i nagród dokonali Michał Skotnicki -Wicestarosta  Powiatu Staszowskiegooraz Anna Grajko - Wójt Gminy Łubnice składając laureatom serdeczne gratulacje orazżyczenia dalszych sukcesów.    
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    Na zakończenie części oficjalnej organizatorzy zaprosili dzieci i młodzież z terenu gminy nadyskotekę andrzejkową, która z pewnością dostarczyła miłych wrażeń.
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